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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

500. odcinek programu popularnonaukowego
„Laboratorium” w TVP1

„Laboratorium” to program realizowany z pasją. Ekipa odwiedza niezwykłe miejsca - kopalnie
i lotniska, pracownie konserwacji zabytków i poligony wojskowe. Obiektywy kamer są wycelowane
w światło błyskawic i we wnętrza mikromechanizmów. Przede wszystkim jednak zaglądają przez
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ramię naukowcom, by dowiedzieć się, co nowego powstaje w polskich pracowniach. Z jakich
osiągnięć będziemy mogli korzystać już wkrótce? Czym mogą pochwalić się polscy uczeni? Ku czemu
zmierza świat? Jak i czym chronić zabytki? Dlaczego obawiamy się żywności modyfikowanej
genetycznie? Polskie rekordy techniczne i nowe technologie gaszenia pożarów, tajemnice
kosmetologii to tylko niektóre tematy ostatnich wydań „Laboratorium”.

„Laboratorium XXI wieku” często gości znane osoby. W programie występowali laureaci Nagrody
Nobla. Niektóre wydania programu mają charakter widowiska z udziałem najpopularniejszych
prezenterek telewizyjnych lub znanych aktorek. To gwiazdy biorą udział w doświadczeniach lub na
sobie sprawdzają działanie różnych urządzeń. Beata Chmielowska-Olech, Paulina Chylewska, Anna
Popek czy Iwona Schymalla pokazują, że fizyka może być zrozumiała dla każdego i każdy z niej
korzysta. 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5353.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.

 
26-06-2025

Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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